А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Р О С С О Ш А Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  В О Р О Н Е Ж С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15.11.2023 г.  № 1258

г. Россошь

О внесении изменений в постановление от
05.09.2022 г. № 867 «Об определении перечней
организаций для исполнения наказания в
виде исправительных и обязательных работ»

 В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,

частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, а

также на основании обращения начальника Россошанского МФ ФКУ УИИ

УФСИН России по Воронежской области, администрация Россошанского

муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации Россошанского

муниципального района Воронежской области от 05.09.2022 г. № 867 «Об

определении перечней организаций для исполнения наказания в виде

исправительных и обязательных работ», дополнив приложение № 1 к

постановлению строками следующего содержания:

- Индивидуальный предприниматель Дудукалов Виктор Владимирович,

396644, Воронежская область, Россошанский район, с. Поддубное, ул.

Молодежная д. 27 (ОГРНИП 310362727900022).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                А.И. Хиценко